
 

 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 07.09.2021  №  144 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского 

поселения от 27.12.2013 № 222 «Об утверждении  Порядка осуществления 

органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных 

администраторов (администраторов) доходов бюджета Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления 

бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов 

бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области, утвержденный постановлением Администрации Розовского 

сельского поселения от 27.12.2013 № 222 «Об утверждении  Порядка 

осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий 

главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» 

следующие изменения: 

пункт 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 

"- представляет для включения в перечень источников доходов 

Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о 

закрепленных за ним источниках доходов;". 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), 

а также размещению на сайте Розовского сельского поселения и вступает в 

силу с момента опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава Розовского сельского поселения                                      К.В. Калиниченко 


